
UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA 
Instituto de Artes 

IARTE 

 

 

Secretaria: 3239.4424  - e-mail: secretaria@iarte.ufu.br 

Campus Santa Mônica –Bloco 3E 

38.408-100 – Uberlândia – MG 
 

 

 

 

        

 

 

PORTARIA IARTE/UFU Nº 150/2013              Uberlândia, 05 de dezembro de 2013 

 

 

 

A DIRETORA DO INSTITUTO DE ARTES DA UNIVERSIDADE 

FEDERAL DE UBERLÂNDIA, Prof.ª  Drª. RENATA BITTENCOURT MEIRA, 

NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES,  

 

 

 

CONSIDERANDO a necessidade de compor a comissão da banca examinadora especial de 

exame de suficiência, disciplina Iniciação ao Teatro - GTE049. 

 

RESOLVE 

 

 

 

Art. 1 - Nomear os Professores (a) Doutores (a) e Mestres (a) Mara Lucia Leal, Narciso 

Larangeira Telles da Silva e José Eduardo de Paula para compor a banca examinadora. 

 

 

 

 

Art. 2 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 

 

 

 

 

Profª.  Drª. Renata Bittencourt Meira 

Diretora do Instituto de Artes 

Portaria R. nº.546/2012 
 

 


